Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ
21.12.2021
        № 93
с. Троицкое

О внесении изменений в отдельные решения Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края по вопросам муниципального контроля
В соответствии с ч.4 ст. 39 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», статьёй 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края Троицкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в отдельные решения Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края по вопросам муниципального контроля».
2. Направить принятое решение и.о. главы района Журавлёву В.В. для подписания и опубликования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной и экономической политике, законности, правопорядку и местному самоуправлению (Гвинджилия Н.Ю.).

Председатель Троицкого

районного Совета депутатов
    Н.В. Натанюк
ПРИНЯТО

решением Троицкого районного

Совета депутатов Алтайского края

от 21 декабря 2021 года № 93
РЕШЕНИЕ

Троицкого районного Совета депутатов

Алтайского края
О внесении изменений в отдельные решения Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края по вопросам муниципального контроля
Статья 1. Внести в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Троицкого района, утверждённое решением № 59 от 29.09.2021«Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Троицкого района», изменение, отменив главу 5. Досудебное обжалование.
Статья 2. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории сельских поселений Троицкого района Алтайского края, утверждённое решением № 60 от 29.09.2021 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельских поселений Троицкого района Алтайского края», изменение, отменив главу 5. Досудебное обжалование.
Статья 3. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле в границах сельских поселений Троицкого района Алтайского края, утверждённое решением № 61 от 29.09.2021«Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах сельских поселений Троицкого района Алтайского края», изменение, отменив главу 5. Досудебное обжалование.
Статья 4. Внести в Положение о муниципальном лесном контроле на территории сельских поселений Троицкого района Алтайского края, утверждённое решением № 62 от 29.09.2021«Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории сельских поселений Троицкого района Алтайского края», изменение, отменив главу 5. Досудебное обжалование.

Статья 5. Обнародовать данное решение на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.
И.о. главы района

                       В.В. Журавлёв

«21» декабря 2021 года
№ 45